

二、开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：博白县监察监测能力建设项目 项目编号：YLZC2024-G1-990371-GXRT

分标：无

投标人名称：南宁市科尔实验设备有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌（如有）	数量①	单价 (元)②	单项合价 (元)③= ①×②	备注
一、实验室专用台柜部分							
1	耐腐蚀边台	L*750*850mm	科尔	76.695	2260.00	173330.70	/
2	耐腐蚀天平台	900*600*850mm	科尔	4	2360.00	9440.00	/
3	耐腐蚀中央台	L*1500*850mm	科尔	12.6	4520.00	56952.00	/
4	耐腐蚀边台角柜	1000*1000*850mm	科尔	2	2600.00	5200.00	/
5	耐腐蚀仪器台	L*900*850mm	科尔	19.5	2680.00	52260.00	/
6	耐腐蚀高温台	L*750*850mm	科尔	5	2100.00	10500.00	/
7	低能耗防腐排风柜	1500*850*2350mm	弗洛雷斯	17	12600.00	214200.00	/
8	洁净不锈钢台	L*600*850mm	科尔	5.335	1680.00	8962.80	/
9	PP 试剂柜	900*450*1800mm	弗洛雷斯	9	2660.00	23940.00	/
10	PP 排风试剂柜	900*450*1800mm	弗洛雷斯	9	2750.00	24750.00	/
11	耐腐蚀物品柜	900*450*1800mm	科尔	1	2250.00	2250.00	/
12	耐腐蚀器皿柜	900*450*1800mm	科尔	9	2380.00	21420.00	/
13	耐腐蚀气瓶柜	900*450*1800mm	科尔	7	3300.00	23100.00	/
14	毒品柜	590*460*1150mm	科尔	2	4100.00	8200.00	/
15	定制更衣柜	2000*450*1800mm	科尔	3	4032.00	12096.00	/
16	水槽水嘴	560*460*320mm	科尔	16	720.00	11520.00	/
17	滴水架	400*120*550mm	武洁	14	450.00	6300.00	/
18	承重可调节货架	1200*500*2000mm	科尔	43	790.00	33970.00	/
19	试剂架	L*300*750mm	科尔	9.6	680.00	6528.00	/
20	原子吸收罩	400*600mm	科尔	3	1500.00	4500.00	/
21	万向抽气罩	YU-CQ001	御家	4	1780.00	7120.00	/
22	实验凳	PUD	科尔	50	145.00	7250.00	/
23	紧急淋浴器	WJH0358A-1	武洁	4	3200.00	12800.00	/
24	洗眼器	WJH0355	武洁	10	490.00	4900.00	/
25	洁净传递窗	600*600*600mm	中境净化	2	3400.00	6800.00	/
26	拖把池	500*500mm	科尔	6	580.00	3480.00	/
27	洗手池	定制	科尔	3	460.00	1380.00	/
28	洗手台	800*600*720mm	科尔	1	1360.00	1360.00	/
29	洗手台	1670*600*720mm	科尔	6	2320.00	13920.00	/
30	实验室功能间围挡	定制	科尔	521.6	305.00	159088.00	/
32	实验室功能间围挡	定制	科尔	176.8	365.00	64532.00	/
33	实验室功能间围挡	定制	科尔	91.6	226.00	20701.60	/
二、实验室暖通排风设备部分							
1	玻璃钢变频离心风机	HGF4-72-7A	万通新风	3	26500.00	79500.00	/
2	玻璃钢工频离心风机	HGF4-72-4A	万通新风	1	5600.00	5600.00	/
3	废气活性炭净化装置	12000m³/h	生态玉宇	2	25600.00	51200.00	/
4	卧式喷淋塔	10000m³/h	熙诚	1	36900.00	36900.00	/
5	PP 离心风机	2300m³/h	应达	4	1080.00	4320.00	/
6	防爆斜流管道风机	1392m³/h	应达	2	3060.00	6120.00	/

南宁市科尔实验设备有限公司 YLZC2024-G1-990371-GXRT 投标文件

7	静压箱	700*400*h1000mm	熙诚	12	1490.00	17880.00	/
8	静压箱	1000*400*h1000mm	熙诚	2	1720.00	3440.00	/
9	风管	Φ 110	熙诚	19	140.00	2660.00	/
10	风管	Φ 160	熙诚	36	148.00	5328.00	/
11	风管	Φ 200	熙诚	10	166.00	1660.00	/
12	风管	Φ 250	熙诚	90	183.00	16470.00	/
13	风管	Φ 315	熙诚	42	215.00	9030.00	/
14	风管	400*400mm	熙诚	4	610.00	2440.00	/
15	风管	500*400mm	熙诚	14	630.00	8820.00	/
16	风管	800*400mm	熙诚	57	850.00	48450.00	/
17	风管固定件	定制	科尔	133	48.00	6384.00	/
18	风管配件	Φ 160	熙诚	23	80.00	1840.00	/
19	风管配件	Φ 200	熙诚	12	90.00	1080.00	/
20	风管配件	Φ 250	熙诚	64	110.00	7040.00	/
21	风管配件	Φ 315	熙诚	22	120.00	2640.00	/
22	45°弯头	800*400mm	熙诚	22	980.00	21560.00	/
23	90°弯头	800*400mm	熙诚	3	1150.00	3450.00	/
24	三通	400*400-Φ 250-400*400mm	熙诚	1	1220.00	1220.00	/
25	三通	800*400-Φ 250-500*400mm	熙诚	1	1860.00	1860.00	/
26	三通	500*400-Φ 250-500*400mm	熙诚	1	1250.00	1250.00	/
27	三通	800*400-Φ 250-800*400mm	熙诚	1	2080.00	2080.00	/
28	四通	500*400-500*400-Φ 250-500*400mm	熙诚	1	1890.00	1890.00	/
29	四通	Φ 250-500*400-800*400-Φ 250mm	熙诚	1	2520.00	2520.00	/
30	四通	Φ 250-Φ 315-Φ 250-500*400mm	熙诚	1	1690.00	1690.00	/
31	变径	500*400-Φ 250mm	熙诚	2	720.00	1440.00	/
32	手动调节阀	Φ 200mm	熙诚	3	240.00	720.00	/
33	天花板用管道式换气扇	BPT17-33-2D1	金羚	13	195.00	2535.00	/
34	防雨百叶	Φ 110	中境净化	1	135.00	135.00	/
35	防雨百叶	Φ 160	中境净化	6	142.00	852.00	/
36	防雨百叶	Φ 250	中境净化	9	158.00	1422.00	/
37	防雨百叶	200*200mm	中境净化	1	136.00	136.00	/
38	不锈钢吸收管	Φ 110	科尔	1	1120.00	1120.00	/
39	组合式净化机组	定制	应达	1	26600.00	26600.00	/
40	压差表	TEA-2000	天恩	3	520.00	1560.00	/
41	手动对开多叶调节阀	200*200mm	中境净化	5	145.00	725.00	/
42	手动对开多叶调节阀	320*200mm	中境净化	3	158.00	474.00	/
43	手动对开多叶调节阀	400*250mm	中境净化	2	169.00	338.00	/
44	70度防火阀	400*250mm	中境净化	2	686.00	1372.00	/
45	高效送风箱	500m³/h	中境净化	3	1660.00	4980.00	/
46	高效送风箱	1000m³/h	中境净化	1	2150.00	2150.00	/
47	铰式可调单层回风百叶	700×320mm	中境净化	2	155.00	310.00	/

48	铰式可调单层回风百叶	500*320mm	中境净化	2	142.00	284.00	/
49	洁净镀锌板风管	壁厚 0.5mm	成天盛	38	196.00	7448.00	/
50	洁净镀锌板风管	壁厚 0.6mm	成天盛	19	206.00	3914.00	/
51	洁净镀锌板风管	壁厚 0.75mm	成天盛	4	216.00	864.00	/
52	实验室专用恒温设备	定制	科尔	3	3720.00	11160.00	/
53	实验室专用恒温设备	定制	科尔	2	3950.00	7900.00	/
54	实验室专用恒温设备	定制	科尔	13	6880.00	89440.00	/
55	实验室专用恒温设备	定制	科尔	5	9420.00	47100.00	/
56	管道静压差传感器	0-1250Pa	昕展气流	3	3360.00	10080.00	/
57	可编程管道静压控制器	定制	昕展气流	3	4060.00	12180.00	/
58	7寸触摸屏	7寸	昕展气流	3	1360.00	4080.00	/
59	变频控制箱及控制元器件	定制	昕展气流	3	12600.00	37800.00	/
60	工频控制箱	定制	昕展气流	1	2520.00	2520.00	/
61	PLC 软件编程	定制	昕展气流	1	9200.00	9200.00	/
62	变风量阀（执行器+阀体）通风柜用	Φ 250	昕展气流	17	3960.00	67320.00	/
63	流量传感器	0-2000CMH	昕展气流	17	1850.00	31450.00	/
64	门高位移传感器	0-1000mm	昕展气流	17	1580.00	26860.00	/
65	通风柜控制器	定制	昕展气流	17	1390.00	23630.00	/
66	液晶显示面板	4.3寸	昕展气流	17	385.00	6545.00	/
67	排风设备配套安装设施	定制	科尔	1	198000.00	198000.00	/
68	洁净室检测	/	化度	1	2200.00	2200.00	/
三、实验室给排水设备部分							
1	PVC-U 排水管	De110	雄华	81.8	69.00	5644.20	/
2	PVC-U 排水管	De50	雄华	175	46.00	8050.00	/
3	给水管	De32	雄华	44.9	29.00	1302.10	/
4	给水管	De25	雄华	197.8	25.00	4945.00	/
5	总阀	DN32	雄华	4	80.00	320.00	/
6	角阀	DN25	雄华	100	38.00	3800.00	/
7	地漏	DN50	雄华	36	40.00	1440.00	/
5	截止阀	DN25	雄华	13	32.00	416.00	/
1	给排水设备配套安装设施	定制	科尔	1	6000.00	6000.00	/
四、实验室电气设备部分							
1	总配电箱（不含总配电箱进线电缆）	定制	思屋	1	8600.00	8600.00	/
2	楼层总配电箱	定制	思屋	8	3900.00	31200.00	/
3	功能室配电箱	定制	思屋	26	980.00	25480.00	/
4	风机配电箱	定制	思屋	1	2450.00	2450.00	/
5	220V 小电箱	定制	思屋	7	150.00	1050.00	/
6	380V 小电箱	定制	思屋	2	180.00	360.00	/
7	5P 柜式空调空开盒	定制	思屋	4	120.00	480.00	/
8	电力镀锌桥架	CT100*50 δ=1.0mm	思屋	313	98.00	30674.00	/
9	电力镀锌桥架	CT200*50 δ=1.0mm	思屋	105	129.00	13545.00	/
10	电力镀锌桥架	CT300*100 δ=1.0mm	思屋	35	152.00	5320.00	/
11	动力电缆线	ZR-YJV5×2.5mm²	阳工	18	18.00	324.00	/

南宁市科尔实验设备有限公司 YLZC2024-G1-990371-GXRT 投标文件

12	动力电缆线	ZR-YJV4×4mm ²	阳工	112	24.00	2688.00	/
13	动力电缆线	ZR-YJV5×6mm ²	阳工	176	45.00	7920.00	/
14	动力电缆线	ZR-YJV5×10mm ²	阳工	664	58.00	38512.00	/
15	动力电缆线	ZR-YJV5×16mm ²	阳工	114	79.00	9006.00	/
16	动力电缆线	ZR-YJV4×35+1×16mm ²	阳工	114	202.00	23028.00	/
17	铜芯线	ZR-BVR2.5mm ²	阳工	10162	3.50	35567.00	/
18	铜芯线	NH-BVR2.5mm ²	阳工	1443	3.70	5339.10	/
19	铜芯线	ZR-BVR3*4mm ²	阳工	4269	22.00	93918.00	/
20	铜芯线	ZR-BVR5*6mm ²	阳工	153	48.00	7344.00	/
21	铜芯线	ZR-BVR3*10mm ²	阳工	100	52.00	5200.00	/
22	超五类网线	CAT5A	阳工	4941	4.00	19764.00	/
23	电话线	2 芯	阳工	894	3.00	2682.00	/
24	阻燃 PVC 线管	PC20	雄华	683	3.60	2458.80	/
25	单联单控开关	HT86K1Y	千思买	32	23.00	736.00	/
26	双联单控开关	HT86K1Y	千思买	35	26.00	910.00	/
27	三联单控开关	HT86K1Y	千思买	35	29.00	1015.00	/
28	四联单控开关	HT86K1Y	千思买	2	32.00	64.00	/
29	防爆单联开关	单联	新黎明	2	48.00	96.00	/
30	防爆双联开关	双联	新黎明	2	55.00	110.00	/
31	定时开关	MD-724	米迪	6	80.00	480.00	/
32	电话插座	HT86T2	千思买	33	42.00	1386.00	/
33	16A 空调插座	HT86S16	千思买	51	28.00	1428.00	/
34	单相五孔插座	HT86ZS	千思买	500	25.00	12500.00	/
35	防潮防溅面板	B8631	千思买	14	28.00	392.00	/
36	网络插座	HT86T8	千思买	121	48.00	5808.00	/
37	岛式插座	定制	科尔	101	72.00	7272.00	/
38	防爆插座	五孔 10A	新黎明	9	80.00	720.00	/
39	LED 灯带	8W/m	福之照	68	25.00	1700.00	/
40	筒灯	8W	福之照	61	38.00	2318.00	/
41	1200*200mmLED 长条吸顶灯	1200*200mm	河蚂照明	148	210.00	31080.00	/
42	600*600mm 铝扣板灯	600*600mm	顺冠照明	72	160.00	11520.00	/
43	300*300mm 铝扣板灯	300*300mm	顺冠照明	17	110.00	1870.00	/
44	300*600mm 净化平板灯	300*600mm	河蚂照明	2	180.00	360.00	/
45	300*1200mm 净化平板灯	300*1200mm	河蚂照明	6	195.00	1170.00	/
46	紫外灯	20W	河蚂照明	2	180.00	360.00	/
47	紫外灯	40W	河蚂照明	6	200.00	1200.00	/
48	吸顶灯	24W	福之照	3	120.00	360.00	/
49	双管防爆灯	2*18W	新黎明	6	210.00	1260.00	/
50	应急照明灯	ML-ZFZD-E3WB2	杰澜斯	43	110.00	4730.00	/
51	疏散指示标识灯(向右)	ML-BLZD-I 1LR0E3W-1	杰澜斯	25	90.00	2250.00	/
52	安全出口指示标志灯	ML-BLZD-I 1LR0E3W-1	杰澜斯	20	90.00	1800.00	/
53	ICP-MS 专用 UPS 电源	3H20KVA	中和全盛	1	39800.00	39800.00	/
54	蓄(压)槽及恢复	定制	科尔	985	20.00	19700.00	/
55	弱电机柜	6U	科尔	10	420.00	4200.00	/
56	电话交换机	2 进 8 出	国威	4	850.00	3400.00	/

南宁市科尔实验设备有限公司 YLZC2024-G1-990371-GXRT 投标文件

57	POE 网络交换机	48 口全千兆	腾达	3	4800.00	14400.00	/
58	POE 网络交换机	24 口全千兆	腾达	6	2900.00	17400.00	/
59	无线 AP	AX3000	腾达	17	620.00	10540.00	/
60	门禁系统	xface600	易众	14	2800.00	39200.00	/
61	摄像头	DS-IPC-T12HV3-IA	腾达	27	420.00	11340.00	/
62	POE 交换机	48 口千兆	腾达	1	4800.00	4800.00	/
63	硬盘录像机	DS-7932N-R4	腾达	1	4600.00	4600.00	/
64	硬盘	8T	腾达	2	1760.00	3520.00	/
65	监控显示屏	ZXPJ055041	众显	1	2800.00	2800.00	/
五、实验室装饰材料部分							
1	医用洁净 PVC 胶	2.0mm	阿姆斯壮	1153.3	192.00	221433.60	/
2	电动感应玻璃门	4800*3000mm	易众	1	9200.00	9200.00	/
3	复合木质门	1000*2100mm	科尔	32	1520.00	48640.00	/
4	复合木质门	1300*2100mm	科尔	1	1600.00	1600.00	/
5	复合木质门	1500*2100mm	科尔	1	1880.00	1880.00	/
6	复合木质门	2000*2400mm	科尔	1	2180.00	2180.00	/
7	甲级防火门	1000*2100mm	科尔	2	2060.00	4120.00	/
8	乙级防火门	1000*2100mm	科尔	1	1750.00	1750.00	/
9	乙级防火门	1300*2100mm	科尔	8	1980.00	15840.00	/
10	乙级防火门	1500*2100mm	科尔	6	2160.00	12960.00	/
11	不锈钢玻璃门	1000*2100mm	科尔	25	1290.00	32250.00	/
12	不锈钢玻璃门	1300*2100mm	科尔	1	1650.00	1650.00	/
13	不锈钢玻璃门	1500*2100mm	科尔	7	1860.00	13020.00	/
14	铝合金玻璃门	700*2100mm	科尔	8	1080.00	8640.00	/
15	铝合金玻璃门	900*2100mm	科尔	1	1180.00	1180.00	/
16	铝合金玻璃门	1000*2100mm	科尔	2	1360.00	2720.00	/
17	钢制成套门	900*2100mm	易众	4	2960.00	11840.00	/
18	钢制成套门	1000*2100mm	易众	1	3120.00	3120.00	/
19	铝合金推拉窗	1200*1200mm 1500*1200mm	科尔	31.7	450.00	14265.00	/
20	窗帘	定制	科尔	559.6	120.00	67152.00	/
21	窗帘	定制	科尔	102.6	100.00	10260.00	/
22	微生物洁净房	定制	华海	1	79600.00	79600.00	/
23	蹲便池	定制	科尔	32	620.00	19840.00	/
24	小便池	定制	科尔	11	600.00	6600.00	/
25	腻子乳胶漆	定制	科尔	5632.6	32.00	180243.20	/
26	地板砖	600*600mm	科尔	110.6	110.00	12166.00	/
27	地板砖	800*800mm	科尔	28.3	126.00	3565.80	/
28	锁扣地板	定制	科尔	1046	165.00	172590.00	/
29	石膏板造型吊顶	定制	科尔	157.4	320.00	50368.00	/
30	铝扣板	600*600*0.8mm	顶之家	556.2	135.00	75087.00	/
31	可移动式屏风	定制	科尔	34.4	108.00	3715.20	/
六、实验室集中供气设备部分							
1	手动面板	KH11	KHFLO	5	5200.00	26000.00	/
2	阻火器	SS-VB11	KHFLO	2	1880.00	3760.00	/
3	不锈钢固定面板	MB-01	KHFLO	18	60.00	1080.00	/
4	总球阀	SS-BV10-TF4	KHFLO	5	680.00	3400.00	/
5	高压金属波纹管	GPS-36	KHFLO	10	390.00	3900.00	/
6	钢瓶接头	G5/8 W21.8	KHFLO	10	210.00	2100.00	/
7	可燃气体报警器	GT1000	汉威	3	5600.00	16800.00	/
8	低压球阀	SS-BV10-TF4	KHFLO	13	420.00	5460.00	/

9	不锈钢变径接头	SS-4UF-U	KHFLO	13	93.00	1209.00	/
10	二级减压阀	KHLB-DG-00-00	KHFLO	13	1650.00	21450.00	/
11	不锈钢管道	BA1/2"	KHFLO	120	98.00	11760.00	/
12	不锈钢管道	BA1/4"	KHFLO	118	72.00	8496.00	/
13	焊接三通	BA1/4"	KHFLO	8	145.00	1160.00	/
14	焊接大小头	BA1/2-1/4"	KHFLO	6	96.00	576.00	/
15	管夹	GY-4	KHFLO	200	18.00	3600.00	/
16	轨道	定制	KHFLO	10	80.00	800.00	/
七、实验室及业务用房配套装修							
1	二层成套卫生间房	定制	科尔	1	17600.00	17600.00	/
2	三层成套卫生间房	定制	科尔	1	17200.00	17200.00	/
3	四层成套卫生间房	定制	科尔	1	20600.00	20600.00	/
4	五层成套卫生间房	定制	科尔	1	17433.90	17433.90	/
5	九层成套卫生间房	定制	科尔	1	13200.00	13200.00	/
6	十层成套卫生间房	定制	科尔	1	11200.00	11200.00	/
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）叁佰玖拾捌万玖仟陆佰元人民币（¥3989600.00 元）							
无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							
验收标准：货物交付安装完毕后，由采购人及中标供应商共同组织现场验收，所有产品均严格按照签订的采购合同、投标人响应和承诺的技术参数及性能和国家有关标准进行验收，如所供产品达不到要求的不予验收，视为产品验收不合格，中标人负责更换，由此产生的一切经济损失及后果由中标人自行负责。							
优惠及其它：无							

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，否则其投标作无效标处理。。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章): 南宁市科尔实验设备有限公司

日期: 2024 年 7 月 30 日